
Telêmaco Borba, 07 de junho de 2022

Instituído pela Lei Mun. 2182 de 19/09/2017 e Regulamentado pelo decreto Mun. 24665

Edição 1954 - Editado em 22 Páginas

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE 
 

Pregão Eletrônico N.º 57/2022 
 

PROTOCOLO Nº 18849/2022 
 
O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições e analisando 
o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a decisão 
constante do Termo de adjudicação em que a Comissão Permanente de Licitação, 
nomeados pelo Decreto nº 25690 de 23/04/2019, julgou vencedora a Empresa: 
 
Fornecedor: 
EMANUEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO - EIRELI 
 

Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total 
2 Massa asfáltica com as seguintes 

especificações mínimas:  Usinada a quente 
(CBUQ); Temperatura 119°C;Teor de betume 
entre 5% e 6%; CAP 50/70 modificado por 
aditivo; Modificado por polímeros e processos 
de mistura; Peneirado 100% em peneira 3/8 
polegadas, aceitando tolerância de +/- 7%; 
Composta por pedrisco, pó de pedra, areia; 
Não emulsionado; Aplicação a frio;Capaz de 
ser aplicado mesmo em buracos com água em 
períodos de chuva sem a perda de sua coesão 
e aderência ao pavimento antigo; 
Dispensa pintura de ligação; 
Embalagem em sacos de 25 kg. 

PAVFRIO SACA 1.250 R$ 23,20 R$ 29.000,00 

PHPAV ASFALTOS LTDA 
 

Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total 
1 Massa asfáltica com as seguintes 

especificações mínimas:  Usinada a quente 
(CBUQ); Temperatura 119°C;Teor de betume 
entre 5% e 6%; CAP 50/70 modificado por 
aditivo; Modificado por polímeros e processos 
de mistura; Peneirado 100% em peneira 3/8 
polegadas, aceitando tolerância de +/- 7%; 
Composta por pedrisco, pó de pedra, areia; 
Não emulsionado; Aplicação a frio; Capaz de 
ser aplicado mesmo em buracos com água em 
períodos de chuva sem a perda de sua coesão 
e aderência ao pavimento antigo; Dispensa 
pintura de ligação; Embalagem em sacos de 
25 kg. 

PAV 
PRONTO 

SACA 3.750 R$ 23,73 R$ 88.987,50 

TOTAL R$117.987,50 
 

  

ITENS FRUSTRADOS 
Item Descrição Unidade Quantidade 

Nenhum Item Frustrado 
 

ITENS DESERTOS 
Nenhum Item Deserto 

 

 
VALOR  TOTAL: R$ 117.987,50 
 
 

Telêmaco Borba, 06 de junho de 2022. 
 

 
 

  
Marcio Artur de Matos 

Prefeito 
 

 

 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20222
Edição 1954

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE 

 
Pregão Eletrônico N.º 52/2022 

 
PROTOCOLO Nº 15086/2022 

 
O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições e analisando 
o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a decisão 
constante do Termo de adjudicação em que a Comissão Permanente de Licitação, 
nomeados pelo Decreto nº 25690 de 23/04/2019, julgou vencedora a Empresa: 
 
Fornecedor: 
VINICIUS HERRERA DE SOUZA & CIA LTDA 
 

Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total 
1 Execução de Serviço Limpeza 

de fossa séptica;Conforme 
Termo de Referência. 

 CARGA 240 R$2 62,53 R$ 63.007,20 

TOTAL R$ 63.007,20 
 

   

ITENS FRUSTRADOS 
Item Descrição Unidade Quantidade 

Nenhum Item Frustrado 
 

ITENS DESERTOS 
Nenhum Item Deserto 

 

 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 63.007,20 
 
 
 
 
 

Telêmaco Borba, 06 de junho de 2022. 
 
 
 
  

Marcio Artur de Matos 
Prefeito 

 

 

 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20223
Edição 1954

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços  N° 157/2021– REALINHAMENTO DE PREÇOS 
Pregão Eletrônico  Nº. 20/2021 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado J.C.S BUENO - SUPRIMENTOS 

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAFÉ, CHÁ, AÇÚCAR, 
COMPLEMENTO ALIMENTAR, LEITE E SEUS DERIVADOS. 

Valor unitário registrado item 44 R$ 14,42 
Valor unitário reequilíbrio item 44 R$ 17,30 
Valor unitário registrado item 15 R$ 57,21 
Valor unitário reequilíbrio item 15 R$ 72,12 
Valor unitário registrado item 16 R$ 57,21 
Valor unitário reequilíbrio item 16 R$ 72,12 
Valor unitário registrado item 20 R$ 54,09 
Valor unitário reequilíbrio item 20 R$ 67,12 
Prazo VIGÊNCIA ATÉ 10/06/2022 

 
 

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
 

Ata de Registro de Preços  N°. 192/2022 
Pregão Eletrônico Nº. 52/2022 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado VINICIUS HERRERA DE SOUZA & CIA LTDA 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA. 
Valor R$ 63.007,20 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 
 

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
 
 

Ata de Registro de Preços  N°. 125/2022 - COMPLEMENTAR 
Pregão Eletrônico Nº. 159/2021 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado COMERCIAL BEIRA RIO LTDA 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Valor R$ 86.085.18 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 
Ata de Registro de Preços  N°. 180/2022 
Pregão Eletrônico Nº. 159/2021 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado SOLO G9 EIRELI 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Valor R$ 19.621,20 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 
Ata de Registro de Preços  N°. 181/2022 
Pregão Eletrônico Nº. 159/2021 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado L.P DE BORBA & CIA 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Valor R$ 10.058,94 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 
Ata de Registro de Preços  N°. 182/2022 
Pregão Eletrônico Nº. 159/2021 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Valor R$ 21.236,60 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 
 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20224
Edição 1954

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

          
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
 
 
 
O (A) Pregoeiro(a)   DANIELLE VIEIRA KUNA ANDRADE no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 
resolve: 
 
 
1 – Adjudicar a presente licitação nestes termos: 
a)        Processo nº 13593 
b)        Pregão Eletrônico nº 64/2022 
c)        Data da adjudicação: 06/06/2022 
d)        Objeto: Aquisição de caminhão 4x2 com carroceria baú. 
 
EMPRESA: VCA AUTOMOTORES LTDA 
 

Item Nome do produto/serviço Marca Quantidade Unidade Preço máximo 
unitário 

1 Caminhão 4x2 com carroceria 
baú nas seguintes 
especificações mínimas: 
Novo; 
Ano de fabricação/modelo igual 
ou posterior à data de abertura 
do Edital; 
Zero quilometro; 
De fabricação Nacional; 
Cabine na cor branca; 
Motor diesel turbo intercooler 4 
cilindros; 
Injeção eletrônica; 
Cilindradas: 4.460 cm³; 
Potência de 185 cv; 
Rotação máxima de 2.600 rpm; 
Transmissão de 6 marchas à 
frente sincronizadas e 1 à ré; 
Tração 4x2; 
Embreagem monodisco a seco 
com revestimento orgânico; 
Direção hidráulica; 
Freios a ar, tipo tambor 
ABS/EBD/ASR ou ATC; 
Freio de estacionamento: 
câmaras de molas 
acumuladoras e atuação na 
rodas traseiras. Acionamento: 
pneumaticamente ou válvula 
moduladora. 
Capacidade de carga PBT 
(homologado): 16.000 kg; 
Capacidade de Carga útil + 
carroceria: 10.000 Kg; 
Tanque de combustível de 210 
litros; 
Sistema elétrico de 2x12v; 
Bateria; 
Distância entre eixo de 4.790 
mm. 
Bancos laterais com cinto de 3 

IVECO 
TECTOR 
170E21 

1 UN R$398.000,00 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20225
Edição 1954

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

pontas e banco central com 2 ou 
3 pontas; 
Banco do motorista com 
regulagem de altura; 
Espelhos retrovisores externos 
panorâmicos dos 2 lados; 
Climatizador de ar 24v, com 
vazão de ar de 400m³/h¹; 
Equipamento para som (radio 
AM/FM / cd player, alto falantes, 
antena); 
Tapetes de borracha; 
Vidros acionamento elétrico; 
Rodas de aço compatíveis com 
o veículo; 
Pneus 275/80R22,5"; 
Chassi Tipo escada, longarinas 
retas de perfil ''U'' constante, 
rebitado e parafusado; 
Quebra sol do lado do motorista 
e do passageiro; 
Limpador de para-brisas com 2 
velocidades; 
Painel de instrumentos: com 
tacógrafo, hodômetro parcial e 
total, indicador gradual de 
temperatura da água e indicador 
de combustível; 
Extintor de incêndio; 
Triângulo de sinalização; 
Macaco, chave de rodas e pneu 
estepe completo; 
Para-choques dianteiro e 
traseiro. 
Carroceria baú em alumínio para 
carga seca: 
Dimensões da carroceria 
(AxLxC) 2.600 x 2.600 x 6.500 
mm; 
Com pára-barro de borracha, 
protetor de motociclista, faixas 
refletivas; 
Assoalho em compensado naval 
com 14 mm de espessura; 
Com escada de acesso retrátil; 
Confeccionada em painéis 
modulares, estruturados em 
perfis de duralumínio 
extrudados, revestimento 
externo em chapas de alumínio 
liga naval lisa, porta traseira em 
chapa anodisada lisa com 
varões embutidos, com 2 folhas 
com abertura total ou parcial, 
com 1 porta lateral, iluminação 
interna, lanternas laterais e 
delineadoras nas extremidades 
superiores, instalação elétrica, 
para-choque móvel e faixas 
refletivas conforme 
norma/resolução vigente do 
CONTRAN. 
Deverá conter todos os itens de 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20226
Edição 1954

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

segurança exigidos por Lei. 
Com garantia completa de 12 
meses sem limite de 
quilometragem. 
Garantia adicional de 24 meses 
para motor e transmissão. 
Veículo com 2 revisões 
periódicas gratuitas. 
O veículo deverá ser entregue 
com isenção do IPVA, 
pagamento da taxa de 
licenciamento e do seguro 
obrigatório, emplacado no 
município de Telêmaco Borba, 
com placa de veículo oficial. 
Deverá estar em conformidade 
com o CONTRAN (Conselho 
Nacional de Transito), 
PROCONVE (Programa de 
Controle de Poluição do Ar para 
Veículos Automotores) e 
CONAMA (Conselho Nacional 
do Meio Ambiente). 
Conforme Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R$ 398.000,00 
       

  
 
  
 
A validade do ato adjudicatório contido neste termo, sujeita-se à homologação do processo licitatório 
pela autoridade superior. 
 
 
 
 
 
 

Telêmaco Borba, 6 de junho de 2022 
 
 
 
 
 
 

  
DANIELLE VIEIRA KUNA ANDRADE 

Pregoeira 
 

 

 

DANIELLE 
VIEIRA 
KUNA:0526
9763907

Assinado de forma 
digital por 
DANIELLE VIEIRA 
KUNA:05269763907 
Dados: 2022.06.06 
17:17:02 -03'00'



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20227
Edição 1954

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE LICITAÇÕES 

 

          
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
A Pregoeira GLEISE CRISTIANE KWAS LUCIO no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: 
 
1 – Adjudicar a presente licitação nestes termos: 
a)        Processo nº 16036 
b)        Pregão Eletrônico nº 47/2022 
c)        Data da adjudicação: 07/06/2022 
d)        Objeto: Serviço continuado de vigilância patrimonial não armada. 
 
 
EMPRESA: JUST SEG - SEGURANÇA E VIGILANCIA PRIVADA LTDA 
 

Item Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço máximo 
unitário 

1 Serviços de vigilância não armada presencial, de uso 
contínuo, 24h, escala 12x36, conforme Termo de Referência. 

36 MES R$24.186,88 

2 Serviços de vigilância não armada presencial, de uso 
contínuo, 12h, sábado/domingo e feriados, conforme Termo 
de Referência. 

12 MES R$8.391,36 

3 Serviços de vigilância não armada presencial, de uso 
contínuo, 12h noturna, escala 12x36, conforme Termo de 
Referência. 

24 MES R$12.829,82 

4 Serviços de vigilância não armada presencial, de uso 
contínuo, 40h diurna, conforme Termo de Referência. 

60 MES R$5.586,56 

5 Serviços de vigilância não armada presencial, de uso 
contínuo, 8h, 1xsemana, conforme Termo de Referência. 

12 MES R$1.159,72 

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R$ 1.628.449,92 
       

 
  
 
 
A validade do ato adjudicatório contido neste termo, sujeita-se à homologação do processo licitatório 
pela autoridade superior. 
 
 
 
 
 
 

Telêmaco Borba, 7 de junho de 2022 
 
 
 
 
 
 

  
GLEISE CRISTIANE KWAS LUCIO 

Pregoeiro 
 

 

 

 Assinado de forma digital 
por GLEISE CRISTIANE KWAS 
LUCIO:04791919998 
Dados: 2022.06.07 10:02:15 
-03'00'



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20228
Edição 1954

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

Poder Executivo 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 
PROTOCOLO Nº: 11399/2022 

INEXIGIBILIDADE Nº: 88/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO 

PARA REALIZAÇÃO DE ETAPA DE MOTOCROSS. 

FORMA DE PAGAMENTO: 15 dias após entrega da NF 

PRAZO DE EXECUÇÃO:  02 (dois) dias. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias. 

CREDOR: FEDERAÇÃO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO. 

CNPJ Nº: 76.659.572/0001-49 

VALOR GLOBAL: R$ 87.250,00 

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

CÓDIGO DOTAÇÃO RECURSO VERBA 
461 10.005.2153.0027.0812.2701.33390390 000 PRÓPRIA 

 
 
Fica a despesa acima especificada, com fundamento no artigo 25, da Lei 8.666/93, e em 
consonância com o contido no referido protocolo e Parecer Jurídico acostado aos autos, 
em observância ao contido no art. 26 do mesmo Diploma Legal. As sanções e punições 
relacionadas à execução contratual serão aquelas previstas no Decreto Regulamentar 
Municipal nº 25.045/2018. 
 

 
 
 
PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM 

TELÊMACO BORBA, ESTADO DO 
PARANÁ, 7 de junho de 2022.  

 
 
 
 
 

MARCIO ARTUR DE MATOS 
Prefeito 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 20229
Edição 1954

 
 

EXTRATOS – PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Telêmaco Borba 

 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 11/2022 
OBJETO: Capacitação de um vereador e um assessor parlamentar no curso: Apresentação de 
Projetos de Lei Inovadores na Câmara Municipal.  
CONTRATADA: GESTÃO PÚBLICA BRASIL LTDA 
CNPJ: 40.178.961/0001-05 
VALOR: R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais) 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: em até 05 dias após a entrega da Nota Fiscal e certidões negativas. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.48.00 – Serviço de Seleção e Treinamento.  
 
Fica dispensada de Licitação a despesa acima especificada, com fundamento no inciso II do artigo 25 
da Lei 8.666/93, e em consonância com o contido no referido processo e Parecer Jurídico acostado 
aos autos, em observância ao contido no art. 26 do mesmo Diploma Legal. 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 06 de junho de 2022. 
 

HAMILTON APARECIDO MACHADO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATOS CONTRATUAIS 
 
Contrato nº. 20/2022 
Contratante: Câmara Municipal de Telêmaco Borba 
Contratado: GESTÃO PÚBLICA BRASIL LTDA 
Objeto: Prestação de serviços técnicos e aperfeiçoamento para o vereador Ezequiel Ligoski Betim e 
para o assessor parlamentar Silvio de Oliveira referente ao curso “Apresentação de Projetos de Lei 
Inovadores na Câmara Municipal”, a ser realizado entre os dias 08 e 10 de Junho de 2022, na cidade 
de Curitiba, Paraná, cujas disposições e especificações vêm dispostas no Processo de Inexigibilidade 
n° 11/2022. 
Valor Total: R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais) sendo o valor individual da inscrição de R$ 
990,00 (novecentos e noventa reais). 
Data: 07/06/2022 



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202210
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AVI1811 116100E009472237 17/05/2022 60501
CTI0446 116100E009472606 19/05/2022 60501
DLA1523 116100E009472605 19/05/2022 55500
EUU9A93 116100E009472603 19/05/2022 54522
MHN7F38 116100E009472240 17/05/2022 55680
OBQ5F30 116100E009472274 17/05/2022 55680

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AGK7661 116100E009508650 23/05/2022 57380
AKQ6949 116100E009508639 22/05/2022 65300
ALP9999 116100E009472287 23/05/2022 54284
AOJ4I31 116100E009472655 25/05/2022 57200
APH1880 279150T000001767 10/05/2022 55412
APL2161 116100E009472607 22/05/2022 57380
ASS7218 279150T000000497 10/05/2022 55412
AUD2A90 279150T000001768 10/05/2022 55412
CHF5306 116100E009508648 22/05/2022 60501
ENV7A54 279150T000000498 09/05/2022 55412
EVN8184 116100E009472620 23/05/2022 65300
EXK6535 116100E009472615 22/05/2022 60412
MGZ9373 279150T000000499 09/05/2022 55412
MXP9094 279150T000000495 10/05/2022 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202211
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ADA0117 116100E009474972 26/05/2022 55680
AFM2350 116100E009472639 27/05/2022 65300
AHQ3408 116100E009472647 28/05/2022 65300
AJP8717 116100E009472020 27/05/2022 72340
AKY5154 116100E009472241 26/05/2022 55680
AKY7B14 116100E009474977 30/05/2022 65300
AKY7B14 116100E009472061 27/05/2022 65300
ALN0838 116100E009507252 27/05/2022 72340
ARO5717 116100E009474975 29/05/2022 55680
ARX1I35 116100E009472244 26/05/2022 55680
ASS3515 116100E009472628 25/05/2022 60502
ASS3515 116100E009472624 25/05/2022 60502
ASS3515 116100E009472626 25/05/2022 60502
ASS3515 116100E009472630 25/05/2022 60502
ATU7669 116100E009474976 29/05/2022 55680
AUA0443 116100E009472060 26/05/2022 65300
AVE9686 116100E009472021 27/05/2022 60502
CWL5802 116100E009472646 28/05/2022 54522
DBO7034 116100E009472245 26/05/2022 56144
EVF8344 116100E009507737 27/05/2022 72340

HWR6D35 116100E009472242 26/05/2022 54526
MRV8834 116100E009474973 26/05/2022 55680

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 21/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AAW0047 279150T000001829 18/05/2022 55412
ABJ0349 279150T000001449 31/05/2022 54521
ABL1650 279150T000000500 25/05/2022 76331
AFU3765 279150T000001834 16/05/2022 55412
AGD5E97 279150T000001445 19/05/2022 55412
AGM9261 279150T000001734 18/05/2022 55412
AHL0036 279150T000001810 25/05/2022 76331
AHU5I28 279150T000001736 18/05/2022 55412
AIZ3992 279150T000001776 13/05/2022 55412
AJC1420 279150T000001841 25/05/2022 56060
AJK6612 279150T000001728 16/05/2022 55412
AJR7A28 279150T000001497 17/05/2022 55412
AJY6G91 279150T000001495 18/05/2022 55412
AKB6731 279150T000001485 20/05/2022 55412
AKG0766 279150T000001724 16/05/2022 55412
ALC9099 279150T000001808 25/05/2022 57380
ALY6F44 279150T000001830 17/05/2022 55412
AMT3583 279150T000001726 16/05/2022 55412
AMT3583 279150T000001714 13/05/2022 55412
ANX0G14 279150T000001737 18/05/2022 55412
ANZ5C17 279150T000001439 27/05/2022 54521
AOX7915 279150T000001496 17/05/2022 55412
AOZ7189 279150T000001770 12/05/2022 55412
APA9617 279150T000001778 12/05/2022 55412
APM4A08 279150T000001482 26/05/2022 54521
APV4595 279150T000001722 13/05/2022 55412
APZ7742 279150T000001771 12/05/2022 55412
AQI3G49 279150T000001743 21/05/2022 55412
AQR2616 279150T000001487 19/05/2022 55412
ARE4C28 279150T000001775 13/05/2022 55412
ARN9634 279150T000001446 19/05/2022 55412
ARU3475 279150T000001711 12/05/2022 55412
ARY7C66 279150T000001491 19/05/2022 55412
ASE3128 279150T000001720 13/05/2022 55412
ASH5D08 279150T000001448 31/05/2022 58191
ASP2406 279150T000001499 16/05/2022 55411
ATH2639 279150T000001713 26/05/2022 55414
ATQ0176 279150T000001839 16/05/2022 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202212
Edição 1954

ATT7092 279150T000001835 16/05/2022 55412
AUC7725 279150T000001836 16/05/2022 55412
AUY6675 279150T000001721 13/05/2022 55412
AUZ4A18 279150T000001815 27/05/2022 65300
AUZ5D84 279150T000001740 20/05/2022 55412
AVD8076 279150T000001837 16/05/2022 55412
AWB0235 279150T000001727 16/05/2022 55412
AWD0748 279150T000001733 18/05/2022 55412
AYS1898 279150T000001719 13/05/2022 55412
AYT2554 279150T000001712 13/05/2022 55412
AYX6190 279150T000001481 26/05/2022 51930
AZT5J19 279150T000001484 26/05/2022 54284
AZT6715 279150T000001819 26/05/2022 58194
AZY4G41 279150T000001822 20/05/2022 55412
BAE1253 279150T000001252 26/05/2022 76331
BAY4733 279150T000001820 26/05/2022 58194
BBD5692 279150T000001251 23/05/2022 57380
BBN4027 279150T000001488 19/05/2022 55412
BBT9543 279150T000001742 20/05/2022 55412
BCJ9322 279150T000001088 27/05/2022 76331
BCL3292 279150T000001821 19/05/2022 55412
BDD1I29 279150T000001814 24/05/2022 60681
BEH9F98 279150T000001447 19/05/2022 55412
BEI3J68 279150T000001436 26/05/2022 54526

BEQ5H20 279150T000001818 26/05/2022 58194
BLJ0801 279150T000001823 19/05/2022 55412
BNA0577 279150T000001731 17/05/2022 55412
BOQ3I05 279150T000001442 17/05/2022 55412
CBD8A53 279150T000001444 18/05/2022 55412
CLN9692 279150T000001738 19/05/2022 55412
CXO8137 279150T000001500 01/06/2022 51930
CZY8180 279150T000001735 18/05/2022 55412
DFS1470 279150T000001828 18/05/2022 55412
DNF6807 279150T000001824 18/05/2022 55412
DTV0D99 279150T000001773 27/05/2022 55414
DTZ5984 279150T000001730 16/05/2022 55412
DZP5020 279150T000001827 18/05/2022 55412
ELX5E92 279150T000001741 20/05/2022 55412
ENV7A54 279150T000001486 19/05/2022 55412
EVZ4J72 279150T000001809 25/05/2022 76331
EYI2F90 279150T000001710 12/05/2022 55412
FDT8A61 279150T000001443 17/05/2022 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3

FJW6H29 279150T000001441 18/05/2022 55412
GCB5169 279150T000001438 27/05/2022 54521
HGO2490 279150T000001812 26/05/2022 51930
ILV5A53 279150T000001716 13/05/2022 55412
IQD2B44 279150T000001435 26/05/2022 54521
JVR9B30 279150T000001434 26/05/2022 54522
LVN3153 279150T000001729 16/05/2022 55412

LWW0G81 279150T000001826 18/05/2022 55412
LYV5B32 279150T000001493 19/05/2022 55412
LYV5B32 279150T000001725 16/05/2022 55412
MFT6G12 279150T000001838 16/05/2022 55412
MJJ0F56 279150T000001498 17/05/2022 55412
MLV2E19 279150T000001813 26/05/2022 55414
MQD8786 279150T000001718 13/05/2022 55412
MSH8105 279150T000001483 26/05/2022 51930
NLH1966 279150T000001833 16/05/2022 55412
NTZ5H28 279150T000001709 12/05/2022 55412
ONT8757 279150T000001825 18/05/2022 55412
OVI7238 279150T000001490 19/05/2022 55412
OXG4882 279150T000001832 17/05/2022 55412
PKT0479 279150T000001831 17/05/2022 55412
RFA2F41 279150T000001089 31/05/2022 54521
RHA0J13 279150T000001437 27/05/2022 54521
RHB4H49 279150T000001494 18/05/2022 55412
RHE8D19 279150T000001817 27/05/2022 58191
RHE8D19 279150T000001772 27/05/2022 58194
RHF0H45 279150T000001723 12/05/2022 55412
RHQ4J30 279150T000001816 27/05/2022 58191
RHW9F60 279150T000001440 16/05/2022 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202213
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 22/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AOR3135 279150T000001253 01/06/2022 76331

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AKY7B14 279150T000001851 02/06/2022 65300
ALW9D01 279150T000001840 31/05/2022 54521
ALX5A48 116100E009197850 31/05/2022 55760
AQU0644 116100E009474979 02/06/2022 58196
ATT0098 279150T000001855 03/06/2022 54521
ATW4529 279150T000001858 03/06/2022 54521
AUO9B66 279150T000001450 03/06/2022 70991
AWL1176 279150T000001856 03/06/2022 54521
AXF9B54 279150T000001857 03/06/2022 54521
AXW2E80 116100E009128393 01/06/2022 54284
AYX8J86 279150T000001090 02/06/2022 76331
AZG6B30 279150T000001093 03/06/2022 76331
AZI8H64 279150T000001091 02/06/2022 76331
AZY6G74 116100E009128394 01/06/2022 55680
BAF6E81 116100E009197849 31/05/2022 54600
BCT3H43 279150T000001854 03/06/2022 54521
BER6D29 279150T000001842 03/06/2022 76331
BPZ3F29 116100E009197848 31/05/2022 54522
DHH1688 279150T000001853 02/06/2022 65300
DPJ3625 279150T000001095 03/06/2022 51930
ELD7731 116100E009472247 01/06/2022 54521
EWB6F35 116100E009472249 01/06/2022 54526
FRY4725 116100E009128396 01/06/2022 55250
GBD9H00 116100E009472751 31/05/2022 54526
IJE8C34 279150T000001094 03/06/2022 76331

RHE8D19 279150T000001844 03/06/2022 57380

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202214
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABQ4868 279150T000001846 06/06/2022 55680
AHA2708 279150T000001860 06/06/2022 65300
AMM3599 279150T000002002 06/06/2022 54521
ASD6833 279150T000001849 06/06/2022 55414
AXT3E42 279150T000001861 06/06/2022 65300
AYQ5G51 279150T000001905 06/06/2022 76331
AYT6H24 279150T000001096 06/06/2022 76331
BDL0303 279150T000001863 06/06/2022 76331
BDN8J66 279150T000002001 06/06/2022 55414
BDW4D76 279150T000001848 06/06/2022 55414
BDW6C15 279150T000001850 06/06/2022 55414
BDZ9F57 279150T000001847 06/06/2022 55680
DHH1688 279150T000001097 06/06/2022 65300
EZD4010 279150T000001862 06/06/2022 76331
FMO5G51 279150T000001254 06/06/2022 54521
FMY6I10 279150T000001903 06/06/2022 76331
JAF3E60 279150T000001845 06/06/2022 76331
QPQ7E35 279150T000001901 06/06/2022 76331

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
OKN2565 116100E009508843 14/03/2022 55250

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202215
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
BUF9463 279150T000000115 23/03/2022 54600
ETI1636 279150T000000114 24/03/2022 53800

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 21/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AOF4235 116100E009547368 16/03/2022 56300
MAA5B35 116100E009508902 16/03/2022 54600

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202216
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ANS2718 116100E009508708 12/03/2022 54600 04016683673

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ARH0511 116100E009508906 19/03/2022 54600
ARN7C40 116100E009508743 24/03/2022 55250
ASS3727 116100E009128346 24/03/2022 56650 06529983085

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202217
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AMZ7285 279150T000000290 31/03/2022 55090
ARJ9307 279150E000005276 07/03/2022 54100
ARK1474 116100E009176134 18/12/2021 55500
ARK1474 279150T000000186 31/03/2022 55090 06451666000
AST1A58 279150T000000534 30/03/2022 54600
ASU0B63 279150T000000292 31/03/2022 55090
ATP4B87 279150T000000189 31/03/2022 55090 06056053748
AUM1528 279150T000000295 31/03/2022 55090
AXH7E04 279150T000000188 31/03/2022 55090
BAF1452 279150T000000184 31/03/2022 55090
NKM2622 279150T000000294 31/03/2022 55090

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABJ1C87 279150T000000108 23/03/2022 55414 R$ 195,23
ACO0B32 116100E009508721 15/03/2022 65300 R$ 195,23
AHI9315 279150E000005187 28/02/2022 55412 R$ 195,23
AII3205 279150T000000522 23/03/2022 54521 R$ 195,23

AJS6119 279150E000004940 03/03/2022 55412 R$ 195,23
ANS5240 116100E009197470 08/12/2021 55250 R$ 130,16
AQG9G46 279150E000005185 28/02/2022 55412 R$ 195,23
AQM0A71 279150E000005527 05/03/2022 55412 R$ 195,23
ARI2856 279150T000000523 23/03/2022 54521 R$ 195,23
ATF0A66 279150E000004575 02/03/2022 55412 R$ 195,23
AUL3141 116100E009508848 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AUR7478 116100E009508596 16/03/2022 54521 R$ 195,23
AVE4D60 116100E009508849 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AWD7C51 116100E009508844 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AWR5G47 116100E009508847 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AWV4645 116100E009508846 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AYV2347 279150E000005526 03/03/2022 55412 R$ 195,23
BCA6188 279150E000004942 28/02/2022 55412 R$ 195,23
CFM1F42 279150E000005643 02/03/2022 55412 R$ 195,23
CYX1190 279150E000005186 28/02/2022 55412 R$ 195,23
FFD0825 116100E009508845 14/03/2022 55680 R$ 195,23
GBT7E80 279150E000004941 03/03/2022 55412 R$ 195,23
QGP1J95 279150T000000107 23/03/2022 54521 R$ 195,23
RHJ4J62 279150E000005184 28/02/2022 55412 R$ 195,23
RHT4D39 279150E000005525 03/03/2022 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202218
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 18/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AEG7445 279150T000000109 23/03/2022 51930 R$ 293,47
AHF0973 279150T000000524 23/03/2022 55680 R$ 195,23
AIZ0A11 279150T000000174 24/03/2022 54521 R$ 195,23

AKM1D54 279150T000000526 24/03/2022 51930 R$ 293,47
ANK9J08 116100E009195247 10/12/2021 56650 R$ 130,16
ARO2A93 116100E009197450 11/12/2021 55250 R$ 130,16
ATG2E54 279150T000000525 24/03/2022 54284 R$ 293,47
BAM5268 279150T000000173 24/03/2022 54521 R$ 195,23
BBI5D19 279150T000000116 23/03/2022 54521 R$ 195,23

DWG0E21 279150T000000117 24/03/2022 55414 R$ 195,23
EBX5I71 279150T000000113 23/03/2022 54521 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 22/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AQF5109 116100E009508901 16/03/2022 57380 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202219
Edição 1954

BCS4A27 116100E009508863 15/03/2022 57380 R$ 293,47
BCS4A27 116100E009508862 15/03/2022 60411 R$ 195,23
BCS9G65 279150T000000276 25/03/2022 54600 R$ 130,16
BCY6E27 279150T000000285 28/03/2022 76331 R$ 293,47
BEU2J56 279150T000000119 28/03/2022 54521 R$ 195,23
BEW2E10 116100E009474022 17/03/2022 54600 R$ 130,16
BEY7E38 116100E009128335 18/03/2022 55680 R$ 195,23
BUM2077 279150T000000106 14/03/2022 55413 R$ 195,23
BYM7145 279150T000000122 29/03/2022 56060 R$ 88,38
DJG4906 116100E009474027 18/03/2022 65300 R$ 195,23
DUT1768 116100E009128341 19/03/2022 65300 R$ 195,23
EBX5I71 279150T000000171 15/03/2022 76331 R$ 293,47
EDK8077 279150T000000105 14/03/2022 54521 R$ 195,23
FHK0722 116100E009196491 15/03/2022 60501 R$ 293,47
GYS8B48 279150T000000118 25/03/2022 51930 R$ 293,47
HBL2E53 279150T000000178 28/03/2022 76251 R$ 293,47
ISI8E15 279150T000000179 28/03/2022 76331 R$ 293,47

LCD2709 279150T000000088 28/03/2022 55680 R$ 195,23
MCY7874 116100E009196494 17/03/2022 57380 R$ 293,47
MPV1039 279150T000000086 28/03/2022 55414 R$ 195,23
MTO4C82 279150T000000170 15/03/2022 76331 R$ 293,47
MVF9H97 279150T000000078 25/03/2022 55414 R$ 195,23
QRK4E60 116100E009508861 15/03/2022 60411 R$ 195,23
QRK4E60 116100E009508860 15/03/2022 57380 R$ 293,47
RHG7F56 279150T000000176 25/03/2022 54522 R$ 195,23
RHJ9C76 279150T000000278 25/03/2022 54526 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 2

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 21/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AAW4C58 279150T000000085 28/03/2022 55680 R$ 195,23
ABW0F51 279150T000000283 26/03/2022 76331 R$ 293,47
ADG0373 279150T000000077 25/03/2022 53800 R$ 130,16
ADX4722 279150T000000277 25/03/2022 54521 R$ 195,23
AFQ3002 279150T000000172 15/03/2022 76331 R$ 293,47
AGL2994 116100E009508985 14/03/2022 55680 R$ 195,23
AGU5213 279150T000000084 28/03/2022 54521 R$ 195,23
AGU5213 279150T000000175 25/03/2022 54521 R$ 195,23
AJR6241 116100E009128345 21/03/2022 54526 R$ 195,23
ALA8C06 279150T000000075 24/03/2022 56731 R$ 130,16
ALF7879 116100E009508983 14/03/2022 55250 R$ 130,16
AND0D77 279150T000000079 25/03/2022 55414 R$ 195,23
ANE9J36 279150T000000083 28/03/2022 55680 R$ 195,23
ANN9387 279150T000000181 29/03/2022 76331 R$ 293,47
AOS5812 279150T000000527 25/03/2022 54521 R$ 195,23
AQB1045 279150T000000177 25/03/2022 54521 R$ 195,23
AQV9D75 116100E009508988 14/03/2022 65300 R$ 195,23
ARH8056 279150T000000087 28/03/2022 54521 R$ 195,23
ARK2F12 279150T000000275 25/03/2022 54600 R$ 130,16
ARW1502 116100E009508974 14/03/2022 54526 R$ 195,23
ASB4181 116100E009128340 19/03/2022 65300 R$ 195,23
ASM4128 116100E009128343 21/03/2022 54284 R$ 293,47
AST3236 279150T000000080 25/03/2022 55414 R$ 195,23
ASU1546 116100E009128339 19/03/2022 55680 R$ 195,23
ASZ9296 116100E009508865 13/03/2022 54521 R$ 195,23
ATL3477 279150T000000284 26/03/2022 54526 R$ 195,23
AUL0I95 279150T000000286 29/03/2022 76331 R$ 293,47
AUL7585 279150T000000282 25/03/2022 54526 R$ 195,23
AUX3F17 279150T000000006 25/03/2022 76331 R$ 293,47
AUX3F17 279150T000000007 25/03/2022 76331 R$ 293,47
AWD0748 116100E009508859 14/03/2022 65300 R$ 195,23
AZE6D83 279150T000000530 28/03/2022 54526 R$ 195,23
BBI5D19 279150T000000076 24/03/2022 54521 R$ 195,23
BBJ8D51 116100E009507149 20/03/2022 57380 R$ 293,47
BBJ8D51 116100E009507150 20/03/2022 70561 R$ 293,47
BBX2317 116100E009196492 15/03/2022 57200 R$ 195,23
BCL5648 279150T000000279 25/03/2022 60501 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 2



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202220
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ANE6A62 116100E009508464 19/02/2022 54284 R$ 293,47
AVA1F34 116100E009508352 26/02/2022 54526 R$ 195,23
AVF0I71 116100E009128326 15/03/2022 54526 R$ 195,23

AWG6E41 116100E009508767 02/03/2022 57380 R$ 293,47
AZQ9C86 116100E009128327 15/03/2022 76252 R$ 293,47
BCL3D17 279150E000004087 02/12/2021 76252 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABO3821 116100E009508728 19/03/2022 65300 R$ 195,23
AHA9544 116100E009508912 22/03/2022 54521 R$ 195,23
AHK5121 116100E009508725 18/03/2022 54600 R$ 130,16
AIG1D88 116100E009508905 19/03/2022 54284 R$ 293,47
AJH2J66 116100E009508740 22/03/2022 65300 R$ 195,23
ALH1374 116100E009508375 22/03/2022 54526 R$ 195,23
ALT2065 116100E009508735 21/03/2022 55250 R$ 130,16
AMB1I45 116100E009508868 24/03/2022 64591 R$ 195,23
AVI7440 116100E009508726 18/03/2022 55680 R$ 195,23
AVU8E79 116100E009508910 19/03/2022 65300 R$ 195,23
AWN6C17 116100E009508737 21/03/2022 54521 R$ 195,23
AYF3H65 116100E009508378 22/03/2022 54522 R$ 195,23
AZL0A83 116100E009508741 24/03/2022 55250 R$ 130,16
BAO1H36 116100E009508744 24/03/2022 55250 R$ 130,16
BBD5692 116100E009508380 22/03/2022 58780 R$ 130,16
BDG3G65 116100E009508372 19/03/2022 65300 R$ 195,23
BEC9230 116100E009508733 21/03/2022 72340 R$ 130,16
BZC1273 116100E009508724 18/03/2022 54600 R$ 130,16
CWO6938 116100E009508908 19/03/2022 54600 R$ 130,16
CZN9E94 116100E009508730 19/03/2022 65300 R$ 195,23
DNZ2681 116100E009508727 19/03/2022 65300 R$ 195,23
DTQ4722 116100E009508729 19/03/2022 65300 R$ 195,23
GJU0J91 116100E009508734 21/03/2022 54521 R$ 195,23
ISU6I71 116100E009508384 22/03/2022 65300 R$ 195,23

JNS6G15 116100E009128349 24/03/2022 55680 R$ 195,23
LRT1G64 116100E009508738 21/03/2022 54521 R$ 195,23
MCY7874 116100E009508602 23/03/2022 57380 R$ 293,47
MES4225 116100E009508739 22/03/2022 65300 R$ 195,23
MJQ1C09 116100E009508376 22/03/2022 65300 R$ 195,23
PLP3I10 116100E009508904 19/03/2022 60502 R$ 293,47

RHP5H30 116100E009508911 22/03/2022 55411 R$ 195,23
RHR5J61 116100E009195124 27/03/2022 57380 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202221
Edição 1954

Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 25/07/2022, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABK5E93 279150T000000097 30/03/2022 54521 R$ 195,23
ADF5235 279150T000000098 30/03/2022 55413 R$ 195,23
AEB7F31 279150T000000123 30/03/2022 51930 R$ 293,47
AEF0305 279150T000000093 29/03/2022 55413 R$ 195,23
AGF6035 279150T000000185 31/03/2022 55090 R$ 130,16
AHM8742 279150T000000091 29/03/2022 54521 R$ 195,23
AIE4228 279150E000005254 15/03/2022 55412 R$ 195,23
AIJ8A11 279150E000005255 15/03/2022 55412 R$ 195,23
AIS8I83 279150E000005244 15/03/2022 55412 R$ 195,23
AIX8056 279150E000005248 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AJD1258 279150E000005273 07/03/2022 55412 R$ 195,23
AJE2650 279150E000005755 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AJJ4D66 279150E000005198 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AJU4202 279150E000005650 10/03/2022 55412 R$ 195,23
AKG0766 279150E000005258 08/03/2022 55412 R$ 195,23
AKR2897 279150E000005251 14/03/2022 55412 R$ 195,23
ALL0648 279150E000005256 07/03/2022 55412 R$ 195,23
AMN5239 279150T000000094 29/03/2022 55090 R$ 130,16
AMR1301 279150E000004947 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AMY3J79 279150T000000099 31/03/2022 54522 R$ 195,23
AOD9619 279150T000000293 31/03/2022 55090 R$ 130,16
AOS5I76 279150E000005754 11/03/2022 55412 R$ 195,23
APH4H60 279150T000000096 29/03/2022 54521 R$ 195,23
APM6J81 279150T000000289 30/03/2022 51930 R$ 293,47
APW9322 279150E000005266 10/03/2022 55412 R$ 195,23
AQD7F97 279150E000005281 13/03/2022 55412 R$ 195,23
AQL8030 279150E000005249 14/03/2022 55411 R$ 195,23
ARE1D19 279150T000000183 31/03/2022 55090 R$ 130,16
ARH0487 279150T000000092 29/03/2022 55413 R$ 195,23
ARR2317 279150E000005245 15/03/2022 55412 R$ 195,23
ASN7419 279150T000000095 29/03/2022 54521 R$ 195,23
ASQ5412 279150E000005279 15/03/2022 55412 R$ 195,23
AST8305 279150E000005277 15/03/2022 55412 R$ 195,23
ASV1B98 279150E000005197 14/03/2022 55412 R$ 195,23
ASW4491 279150E000005193 11/03/2022 55412 R$ 195,23
AUC1169 279150T000000296 31/03/2022 55090 R$ 130,16
AUQ4993 279150E000005751 11/03/2022 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 2

AVB5318 279150E000005199 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AVV7G51 279150T000000287 29/03/2022 65300 R$ 195,23
AWH1495 279150E000005259 08/03/2022 55412 R$ 195,23
AWK1159 279150E000005189 11/03/2022 55412 R$ 195,23
AWZ0G98 279150E000005270 10/03/2022 54100 R$ 130,16
AXC0E03 279150E000004950 14/03/2022 55414 R$ 195,23
AXL3704 279150E000005196 14/03/2022 55412 R$ 195,23
AYF2818 279150E000005195 11/03/2022 55412 R$ 195,23
BBN0282 279150E000005257 08/03/2022 55412 R$ 195,23
BBW1064 279150E000005191 11/03/2022 55411 R$ 195,23
BBZ6G06 279150E000005280 15/03/2022 55412 R$ 195,23
BEA0075 279150E000005272 07/03/2022 55412 R$ 195,23
BEB6B50 279150T000000288 29/03/2022 76331 R$ 293,47
BEJ4D81 116100E009176131 18/12/2021 55500 R$ 130,16
BGR4D55 279150E000005247 14/03/2022 55412 R$ 195,23
BLQ8297 279150E000005302 14/03/2022 55412 R$ 195,23
CHB1425 279150E000005262 09/03/2022 55412 R$ 195,23
CHB1425 279150E000005188 10/03/2022 55412 R$ 195,23
CIZ9619 279150E000005267 10/03/2022 55412 R$ 195,23

CNW8473 279150E000005253 15/03/2022 55412 R$ 195,23
DMM2657 279150E000005275 07/03/2022 55412 R$ 195,23
DXH8127 279150E000005261 08/03/2022 55412 R$ 195,23
EMQ7E54 279150E000005194 11/03/2022 55412 R$ 195,23
EVD1184 279150E000005265 09/03/2022 55412 R$ 195,23
GVV2047 279150E000005649 07/03/2022 55412 R$ 195,23
HJL2A90 279150E000005269 10/03/2022 55412 R$ 195,23
HOO2769 279150E000005283 15/03/2022 76251 R$ 293,47
KQZ5H89 279150E000004946 14/03/2022 55412 R$ 195,23
KQZ5H89 279150E000005271 07/03/2022 55412 R$ 195,23
LYF1H57 279150E000005263 09/03/2022 55412 R$ 195,23
LYV5B32 279150E000005250 14/03/2022 55412 R$ 195,23
LYV5B32 279150E000005192 11/03/2022 55412 R$ 195,23
MAF4739 279150E000005282 15/03/2022 55412 R$ 195,23
NFF9E71 279150E000005200 14/03/2022 55412 R$ 195,23
NME2F78 279150E000005260 08/03/2022 55412 R$ 195,23
OYH0A27 279150E000005268 10/03/2022 55412 R$ 195,23
RHD1F25 279150E000005252 14/03/2022 55412 R$ 195,23
RHH0F33 279150E000005264 09/03/2022 55411 R$ 195,23
RHK0E70 279150E000005752 11/03/2022 55412 R$ 195,23
RHQ2B02 279150T000000090 29/03/2022 54521 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/06/2022 09:10 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 2



Telêmaco Borba, 07 de junho de 202222
Edição 1954


